
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

í.
Smluvní strany

Kupující: Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč
se sídlem Žižkova S05/2, 674 01 Třebíč,
za kterou jedná _
IČ:60418460
DIČ; CZ60418460
Bankovní spojení; 
číslo účtu; .

3

Prodávající; TELEPRO6 s.r.o
se sídlem Na Bouralce 229, 58 65 Nová Říše
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 16537 
za kterou jedná
tČ;60721197
DIČ;60721197
Bankovní spojení;
číslo účtu: ____

n.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka na základě nabídky č.24101:

• DELL Inspirion 24 AlO 5415 White 16ks
o Dell OptiPlex 7010 MT Plus Iks
e Instalace PC 17ks

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu.
3. Smluvní strany berou na vědomí že kupující hodlá předmět této smlouvy financovat 

prostřednictvím OP JAK - Šablony pro SŠ a VOŠ I. Rozvoj inovativního vtdělávání na VOŠ a 
SŠVZZ Třebíč, Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/22_003/0003876.

lli.
Kupní cena

1. Celková kupní cena: 40S 738,- Kč vč. DPH 21%

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího (dopravné, balné, pojištění, celní a 
daňové poplatky, poplatky za elektroodpad apod.).

3. Kupní cena je garantována jako cena maximální a nejvýše přípustná.
4. Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. Z jakýchkoliv jiných 

důvodů nesmí být měněna.
Strana 1 (celkem 4)



v.
Doba, místo a způsob plnění

1. Dodávka bude realizována nejpozději do 30 dnů od podpisu kupní smlouv/.
2. Místem plnění je, Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a 

zdravotnická Třebíč, se sídlem Žižkova 505/2, 674 01 Třebíč.

VL
Flaíebrií podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohovou platbu.
2. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se zbožím.
3. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího doručení kupujícímu.
4. Úhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.
5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti, které 

jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáním.!.
6. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti 

nebo chybí na faktuře některé z náležitostí uvedených v předchozích odstavcích, je kupující 
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je 
prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné 
faktury počne běžet dnem jejího doručení kupujícímu.

7. Za zaplacení kupní ceny se považuje předání platebního příkazu ze strany kupujícího bance.

Vít
Předání a převzetí předmětu plnění

1. Předmětná dodávka bude prodávajícím předávána a kupujícím přejímána jako jeden celek 
ve lhůtě uvedená v odst.l či.V.

2. Kupující se zavazuje řádnou a bezvadnou dodávku od prodávajícího převzít. Řádnou a 
bezvadnou dodávkou se rozumí dodávka všech komodit bez vad a nedostatků, které nebrání 
užívání.

VIJÍ.
Záruční doba

1. Záruční doba na dodávku, bude poskytnuta na základě uvedených záruk na dodacím listu.
2. Prodávající prohlašuje, že jí.m nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na 

zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák.č.l02/200íSb. o obecné bezpečnosti 
výrobků,event, dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda 
podle zák.č.22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky. Ujišťuje tímto kupujícího, že 
výrobce nebo dovozcevydai k výrobkům platné prohlášení o shodě. Prodávající si je plně 
vědom své právní i věcnéodpovědnostl za škodu vzniklou kupujícímu v případě, že uvedl 
nepravdivé údaje.

IX.
Odpovědnost za vady v záruční době

1. Zjistí-li kupující v záruční době vadu u dodávky nebo jejich částí, je oprávněn a povinen tuto 
bez zbytečného odkladu písemně u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková 
vada popsána, případně musí být uvedeno, jak se projevuje.

Strana 2 (celkem 4)



X.
Smluvní pokuty

1. Nesp!ní-ii prodávající Ihůtu pro dodání zboží uvedenou v odst. 1 čl. V, zavazuje se zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny zboží za každý započatý den 
z prodlení, o jejíž výši se sníží cena za dodávku při konečné fakturaci.

2. Nesplní-li objednatel ihůtu splatnosti některé oprávněné a správně vystavené faktury 
dodavatele, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02% z příslušné dlužné 
částky za každý den prodlení.

3. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany 
na náhradu škody, kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

XI.
Ostatní ujednání

1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem předání v místě plnění dle 
článku V. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcném 
plnění,

2. Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy 
třetích osob.

3. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb. občan, zákoníku v platném znění.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu.
5. Smluvní strany se zavazují, že zachovají mlčenlivost o veškerých informacích, které o sobě 

navzájem získaly v průběhu plnění předmětu této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné 
neboje pokládají za důvěrné. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se 
považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny nebo jsou takového 
charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez 
ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních čí jiných informací. Toto ujednání 
zaniká v případě, že se tyto informace stanou všeobecně známými. Ustanovení zákona č. 
513/1991 Sb. nejsou tímto článkem dotčena.

Xli.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy, opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany 
považují:

1. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmětem 
plnění této smlouvy

2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo plnění dodávek, nebo bezdůvodně přeruší 
dodávání předmětu koupě

3. prodávající nedodrží zaručené vlastnosti předmětu koupě podle platných norem a 
příslušných předpisů

4. prodávající nedodrží ustanovení o ceně předmětu koupě této smlouvy
5. prohlášení konkursu na prodávajícího dojde-li k prodlení úhrady faktury kupujícím, které 

bude delší jak 90 dnů.

Strana 3 (celkem 4)



XUÍ.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, všech s platností originálu.
2. Ujednání této kupní smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově 

očíslovaným dodatkem této kupní smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a podepisují ji nikoli v 
tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez 
výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy- Registru 
smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle paragrafu 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kupující.

Kupující:

y Třebíči dne ./á

Prodávající:

V Jihlavě dne /

veíe

\

Ing. Lenka Francová, ředitelka školy Luboš Štěpnička, jednatel

Strana 4 (celkem 4)


